



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान

वस्त्र मंत्रालय भारत सरकार

सिडको औद्योगिक परिसर ओमपोरा बडगाम -191111, जम्मू-कश्मीर

National Institute of Fashion Technology

Ministry of Textiles, Govt. of India

SIDCO Industrial Complex Ompora, Budgam-191111, J&K

www.nift.ac.in/srinagar

संख्या/No: 16762/NIFT/Sgr/Consultancy, Research & Extension Project/2020/2729

दिनांक/Dated: 05/01/2024

ईओआई आमंत्रित करने हेतु सूचना/ NOTICE INVITING EOI

राष्ट्रीय फैशन टेक्नोलॉजी संस्थान (निफ्ट), श्रीनगर परियोजना के रूप में नामांकन के लिए अपने संकाय/कर्मचारियों से "केंद्र शासित प्रदेश लद्दाख के कारीगरों के लिए बुनाई और कढ़ाई पैटर्न में कौशल उन्नयन प्रशिक्षण का संचालन" परियोजना के लिए रुचि की अभिव्यक्ति (ईओआई) आमंत्रित करता है। परियोजना कार्यान्वयन टीम (पीआईटी) सदस्य और परियोजना प्रशासनिक और लेखा सहायता (पीएएस)। मौद्रिक प्रोत्साहन के भुगतान सहित ऐसी परियोजना के साथ संकाय/कर्मचारियों का जुड़ाव निफ्ट कंसल्टेंसी प्रोजेक्ट नीति, 2019 के अनुसार नियंत्रित किया जाएगा। नामांकित संकाय को फरवरी-मार्च, 2024 के महीने में लेह और कारगिल की यात्रा करनी होगी।


National Institute of Fashion Technology (NIFT), Srinagar invites Expression of Interest (EOI) for the project "**Conducting of Skill up gradation training in Weaving and Embroidery pattern to the artisans of the UT of Ladakh**" from its Faculty/Staff for nomination as Project Implementation Team (PIT) member & Project Administrative and Accounts Support (PAAS). Association of the faculty/staff with such project including payment of monetary incentives shall be governed as per the NIFT Consultancy Project Policy, 2019. The nominated faculty shall be required to travel to Leh & Kargil in the month of Feb-March, 2024.

नामांकन के लिए ईओआई निर्धारित प्रारूप (अनुलग्नक डी) में जमा की जानी चाहिए - प्रति संलग्न, projectvision.srinagar@nift.ac.in 14/01/2024 पर या उससे पहले।

The EOI for nomination must be submitted in the prescribed format (**Annexure D**)-copy enclosed, by or before **14/01/2024** on projectdivision.srinagar@nift.ac.in.

ग्राहक विभाग से प्राप्त पत्र इसके साथ संलग्न है।

Letter received from the Client department is enclosed herewith.


यूनिट प्रभारी [परियोजनाएं]
Unit Incharge [Projects]
निफ्ट, श्रीनगर /NIFT, Srinagar

कॉपी/Copy To:

- सभी संकाय सदस्य, निफ्ट श्रीनगर/
All Faculty members, NIFT Srinagar
- कृपया निदेशक, निफ्ट की जानकारी के लिए निदेशक के पीए /
PA to Director for information of Director, NIFT please
- फ़ाइल/File



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान

वस्त्र मंत्रालय भारत सरकार

सिडको औद्योगिक परिसर ओमपोरा बडगाम -191111, जम्मू-कश्मीर

National Institute of Fashion Technology

Ministry of Textiles, Govt. of India

SIDCO Industrial Complex Ompora, Budgam-191111, J&K

www.nift.ac.in/srinagar

ANNEXURE- D

EXPRESSION OF INTEREST (EOI)

Applied for.....

(As PDT member/PIT member)

1. Project Title:
2. Project Brief:
3. Approach for Undertaking Project (Highlight key objectives processes and deliverables):
4. What will be the process and deliverables of the this project
5. Amount of research done in the domain.
6. Number of paper/books published.
7. Provide the details regarding mentoring of faculty/student in the domain.
8. Subjects taught in last 05 years.
9. Industry connects: Details of projects brought/work done with industry
10. How will your qualification and teaching experience help you to coordinate & implementation of this project at your Campus?
11. In current academic year, for project related work, how many person days you have committed and how many person days are yet to be completed.

Name of the consultant

Name of the NIFT Campus

(Signature)